CÂMARA MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF

Realização:

                                                                                                                                   Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 001, DE 08 DE JANEIRO DE 2014.

HOMOLOGA O RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO AOS CARGOS QUE MENCIONA.

                                         LAIRTON ANDRÉ KOECHE, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF, Es-
tado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal,

                        HOMOLOGA o resultado e classificação final de Concurso Público aos cargos de CONTADOR e MO-
TORISTA, Edital de Abertura n.º 001/2013, conforme Anexo I.

                                    Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF, 08 de JANEIRO de 2014.

                                                                           Vereador LAIRTON ANDRÉ KOECHE

          Presidente da Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF

Realização:

                                                                                                                                   Página 2 de 2

ANEXO I

CARGO: CONTADOR

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
CARLOS HENRIQUE HEFLER 64,00  1º
VAGNER PAZ FERREIRA 50,00  2º

CARGO: MOTORISTA

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
JAIME ROBERTO BERGMEIER 82,00  1º
LEONARDO ROBERTO HUBER 81,00  2º
ELTON EDMILSON WENTZ 80,00  3º
ODACIR ANDRE RAUBER 79,50  4º
EDSON DOS SANTOS 77,50  5º